CONSELHO REGIOl'·lAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE
Rua Itaporanga, 103 ~.Centro Tel. (079)21 I~6812 Fax. 2 I I ,2650

ARACAJU/SE.
htlJo:f /wwwinfuIlP-t..;ombr/cl'CSe/ = cJ.'Çse@lnfone\.combr

Ofício n." 120/99.DV.28
Aracaju, 13 de maio de 1999

Senhor Deputado,

Ao cumprimentá-lo, temos a satisfação de comunicar-lhe
que recebemos com muita alegria, expediente da Federação Nacional das
Empresas de serviços Contábeis, Assessoramento, Perícias, Informações e
Pesquisa - FENACON, através do qual nos comunicou a adesão de Vossa
Excelência ao Núcleo Parlamentar dos Estudos Contábeis e Tributários.

Por oportuno, vimos manifestar os nossos agradecimentos
ao ilustre Deputado pela adesão ao Núcleo, colocando-nos desde já à sua
disposição, para quaisquer informações que possa servir de subsídio.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, valemo-
nos do ensejo para reiterar-lhe protestos de estima e distinguida consideração.

Atenciosamente,

Contador TO SILVA BARRETO
residente

Exmo.Sr.
Deputado MARCELO DÉDA
Câmara dos Deputados - Anexo IV Gabinete 625 Praça dos Três Poderes
BRASÍLIA - DF

•